

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

na zhotovení díla

### „Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole – komunitní centrum“

**Objednatel:** Obec Kněžpole.  
**Adresa:** Kněžpole 125  
687 12  
**Osoby oprávněné jednat:**  
**ve věcech smluvních a technických:** Mgr.Petr Knot-starosta  
**Telefon:** 724179317

dále jen objednatel na straně jedné

a

**Zhotovitel:** **MM stavby Uherské Hradiště, s.r.o.**  
**Sídlo:** Dlouhá 1391, 686 01 Uherské Hradiště  
**Statutární orgán:**  
Ing Jozef Mojžiš, jednatel  
Ing Aleš Majzlík, jednatel  
**IČ:** 03889297  
**DIČ:** CZ03889297  
**Bankovní ústav:** KB, a. s., pobočka Uherské Hradiště  
**Číslo účtu:** 107-9799790277/0100  
**Telefon:** 739639609,777045950,  
**E-mail:** [ales.majzlikprojekty@seznam.cz](mailto:ales.majzlikprojekty@seznam.cz)

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 87253  
dále jen zhotovitel na straně druhé

### I. Předmět plnění

( 1 ) Předmětem této smlouvy je realizace stavby „Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole – komunitní centrum“  
v rozsahu dle nabídky zhotovitele, která je přiložena k této smlouvě.

### II. Termín a místo plnění

( 1 ) Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále v této smlouvě:

**Zahájení stavby:** 11/2018  
**Provedení stavby v rozsahu dle přiložené cenové nabídky** 30.04. 2019

Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude nemožné termín předpokládaného zahájení stavby dodržet, je zhotovitel oprávněn požadovat změnu lhůty plnění tak, že jím

navržený termín dokončení stavby bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné stavbu zahájit.

- ( 2 ) **Místo plnění:**  
**Obec Kněžpole**

### III. Cena díla

- ( 1 ) Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu určenou způsobem stanoveným v této smlouvě.
- ( 2 ) Cena díla je stanovena dle přiložené cenové nabídky a činí:

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1.011.733,- Kč bez DPH</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>212.464,- Kč</b>
<hr/>	
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>1.224.197,-Kč</b>

( 3 ) Změna (překročení) nabídkové ceny je možná v případě, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídnutá cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

( 4 ) Nabídkovou cenu je možno dále překročit v případě, že zadavatel bude požadovat práce a dodávky nezahrnuté v podkladech pro zpracování nabídky a výkazu výměr. Dále zjistí-li se, že je nutné provedení prací, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

( 5 ) Součástí ceny nejsou poplatky za vydání stavebního povolení, vyjmutí ze ZPF případně poplatky za výjimky.

### IV. Způsob provádění díla

- ( 1 ) V průběhu provádění díla jsou za smluvní strany oprávněni v uvedeném rozsahu jednat:
- a) za zhotovitele ve věcech smluvních, technických a běžných záležitostí souvisejících:  
Ing. Jozef Mojžiš, 739639609  
Ing. Aleš Majzlík, 777045950
  - c) za objednatele ve věcech smluvních a technických : Mgr. Petr Knot

( 2 ) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Povinnost vést deník končí dnem, kdy se odstraní stavební vady a nedodělky zapsané v Zápisu o předání a převzetí stavby.

( 2 ) Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací a zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové dokumentace.

( 2 ) V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.

( 5 ) Denní záznamy se vyhotovují minimálně ve dvou kopiích, po jednom pro každou smluvní stranu. Denní záznamy zapisuje oprávněný pracovník zhotovitele. Do denních záznamů mohou zapisovat potřebné skutečnosti i oprávnění zástupci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace. Originály zápisů ve stavebním deníku obdrží po ukončení díla objednatel.

( 6 ) Jestliže je k denním záznamům potřebné stanovisko druhé smluvní strany, musí být toto stanovisko zaznamenáno do deníku do 3 pracovních dnů. Pokud tak do tří dnů neučiní, má se za to, že se zápisem souhlasí. Tato lhůta však neplatí, pokud nebude objednatel písemně vyzván a telefonicky na tento zápis upozorněn.

## **V. Platební a fakturační podmínky**

( 1 ) Objednatel se dohodl se zhotovitelem na následujícím způsobu financování díla:

Měsíční fakturace, faktury budou vystaveny vždy k poslednímu dni uplynulého měsíce. Splatnost jednotlivých faktur je dohodnuta do 30 – ti dnů ode dne jejich doručení

## **VI. Práva a povinnosti smluvních stran**

( 1 ) Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli stavební povolení vč. vyjádření všech dotčených orgánů a projektovou dokumentaci v 1 vyhotovení.

( 2 ) Zařízení staveniště zajišťuje na své náklady zhotovitel v termínu výstavby. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody.

( 3 ) O termínu předání-převzetí dokončeného díla vyzoomí zhotovitel objednatele telefonicky 5 dnů předem.

( 4 ) O předání - převzetí dokončeného díla, musí být pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání – převzetí konaného na místě provádění díla za účasti objednatele. Objednatel je povinen se k převzetí díla dostavit a dokončené dílo převzít. Pokud se objednatel k převzetí z vážných důvodů nemůže dostavit, je povinen o tom vyzoomět zhotovitele. Objednatel v zápise výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

( 5 ) Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a pracovníků subdodavatelských firem, které jsou s ním ve smluvním vztahu.

( 6 ) Zhotovitel spoluzodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti. Po skončení stavebních prací provede zhotovitel úklid pozemku dotčeného dokončovacími pracemi.

( 7 ) Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování okolí stavby.

( 8 ) Za složený materiál zodpovídá zhotovitel. Odstranění škod na uskladněném materiálu a případné škody při nevhodné manipulaci hradí zhotovitel.

## **VII. Sankce za porušení podmínek smlouvy**

( 1 ) Pokud bude zhotovitel v prodlení s dokončením celé stavby, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení

( 2 ) V případě prodlení objednatele s placením faktury nebo splátky je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny bez DPH z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

## **VIII. Vady díla a záruční podmínky**

( 1 ) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, tj. že dílo bude po dobu záruky ode dne předání způsobilé k bezvadnému užívání k účelu, k němuž bylo provedeno.

### **Záruční lhůta na stavební práce:**

**60 měsíců**

Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.

( 2 ) Dílo může být zhotovitelem předané a objednatelem převzaté i v případě, že v zápise o předání a převzetí budou uvedeny zjevné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání). Tyto zjevné vady a nedodělky musí být uvedeny v zápise o předání a převzetí díla se stanovením termínu jejich odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

( 3 ) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Zhotovitel odpovídá i za vady vzniklé po předání díla a to v záruční době, odstraňování vad na díle se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

## **IX. Závěrečná ustanovení**

( 1 ) Tato smlouva zaniká:

- a) dohodou smluvních stran,
- b) splněním účelu, na který byla uzavřena,
- c) jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě,

( 2 ) Pokud se z důvodu vyšší moci stane plnění smlouvy pro některou ze smluvních stran nemožné, je povinna na tuto skutečnost upozornit písemně druhou stranu a to nejpozději do 10 dnů od takového zjištění. V takovém případě si strany nebudou hradit majetkové sankce a

náhradu případných škod. Pokud však příslušná smluvní strana oznámení včas neučiní, osvobození od hrazení sankcí a škod se na ni nevztahují. Na případných změnách vůči platné smlouvě se dohodnou smluvní strany uzavřením smluvního dodatku. Pokud strana, která uplatňuje smluvní dodatek z důvodu vyšší moci neobdrží do 30 dnů od objednatele kladné stanovisko, postupuje podle Občanského zákoníku.

( 3 ) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami nebo jejich právními zástupci.

( 4 ) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající Občanským zákoníkem v platném znění.

( 5 ) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetly a na důkaz její autentičnosti připojují své podpisy.

6) UZAVŘENÍ SMLOUVY BYLO SCHVÁLENO USNESENÍM RADY OBCE KNĚŽPOLE DNE 11.10.2018 Č. 82/2018

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Kněžpoli dne 15.10.2018

Objednatel:



Mgr. Petr Knot

V Uherském Hradišti dne 15.10.2018

Zhotovitel:



Ing Jozef Mojžiš, jednatel  
Ing Aleš Majzlík, jednatel

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1** **Revitalizace kulturního zařízení kněžpole-komunitní centrum**

Objekt: **1** **Revitalizace kulturního zařízení kněžpole-komunitní centrum**

Rozpočet: **1** **Revitalizace kulturního zařízení kněžpole-komunitní centrum**

Objednatel: **OBEC KNĚŽPOLE**  
**č.p.125, Kněžpole**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **MM stavby Uherské Hradiště, s.r.o.**  
**Dlouhá 1391**  
**68601 Uherské Hradiště**

IČO: **03889297**

DIČ: **CZ03889297**

Vypracoval: **Ing Aleš Majzlík**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			261 417,37
PSV			686 815,86
MON			52 500,00
Vedlejší náklady			11 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 011 733,23</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 011 733,23 CZK
Základní DPH	21 %		212 464,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,23 CZK

**Cena celkem s DPH**

**1 224 197,00 CZK**

v

*kněžpole*

dne

*15.10.2018*

~~9.10.2018~~

MM stavby Uherské Hradiště, s.r.o.

IČO: 038 89 297 -2  
DIČ: CZ038 89 297  
tel. 777 045 950  
tel. 777 045 809  
Dlouhá 1391, 686 01 Uherské Hradiště

Za zhotovitele

**OBEC KNĚŽPOLE**  
PSČ 687 12  
okr. Uh. Hradiště

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 593,75	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			9 398,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			29 470,75	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			120 847,06	12
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 660,00	1
64	Výplně otvorů	HSV			5 561,50	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			36 400,00	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			7 500,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 714,50	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 412,92	1
712	Živičné krytiny	PSV			230 177,19	23
720	Zdravotechnická instalace	PSV			25 920,75	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			11 367,00	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			47 580,84	5
765	Krytiny tvrdé	PSV			27 130,43	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			76 465,00	8
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			66 891,00	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			17 120,94	2
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			168 644,82	17
781	Obklady keramické	PSV			6 928,35	1
784	Malby	PSV			8 589,54	1
M21	Elektromontáže	MON			52 500,00	5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			15 858,89	2
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	1
Cena celkem					1 011 733,23	100

## Položkový rozpočet

S:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum
O:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum
R:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>7 593,75</b>
1	342255026RT1	Příčky z desek Porfix tl. 12,5 cm mezi 1.01 a 1.02 : 3,6*2,5-0,8*2 1,1*2,5-0,6*2	m2	8,95000 7,40000 1,55000	625,00	5 593,75
2	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 2,5*2*2	m	10,00000 10,00000	200,00	2 000,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>9 398,00</b>
3	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm 1.01 zázemí : 13,35 1.03 výlevka : 1,45	m2	14,80000 13,35000 1,45000	635,00	9 398,00
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>29 470,75</b>
4	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 0,9*1,15	m2	1,03500 1,03500	39,00	40,37
5	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi vyměřované otvory : (0,52*2+1,42*2)*0,3 (1,385+2,07*2)*0,3 (0,835*2+2*2)*0,3*2 (0,9*2+1,17*2)*0,3	m2	7,46550 1,16400 1,65750 3,40200 1,24200	450,00	3 359,48
6	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková (3,6*2+3,7*2+0,8*2+1,8*2)*2,5	m2	49,50000 49,50000	375,00	18 562,50
7	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky (0,9+1,15*2)	m	3,20000 3,20000	57,00	182,40
8	612481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	49,50000	148,00	7 326,00
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>120 847,06</b>
9	622311730RT3	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky KV 30 mm, s omítkou Silikon pohled : 11,79*5	m2	58,95000 58,95000	1 110,00	65 434,50
10	622412323RT1	Nátěr stěn vnějších, silikonový pohled čelní : 22*4,8+14,48*6+2,9*3,2*2 pohled boční : 11,78*3+15	m2	261,38000 211,04000 50,34000	212,00	55 412,56
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>6 660,00</b>
11	632411150R00	Potěr ze SMS, litý, tl. 50 mm, včetně obvodových dilatací 1.01 zázemí : 13,35 1.03 výlevka : 1,45	m2	14,80000 13,35000 1,45000	450,00	6 660,00
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>5 561,50</b>
12	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00
13	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00
14	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm 0,57+2*2+0,9	m	5,47000 5,47000	450,00	2 461,50
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>36 400,00</b>
15	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	280,00000	55,00	15 400,00
16	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	280,00000	30,00	8 400,00
17	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	280,00000	45,00	12 600,00



## Položkový rozpočet

S:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum
O:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum
R:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 95</b>						<b>7 500,00</b>
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
18	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	100,00000	75,00	7 500,00
<b>Díl: 96</b>						<b>15 714,50</b>
<b>Bourání konstrukcí</b>						
19	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	17,75000	185,00	3 283,75
				3,6*2,5+(1,9+0,8+0,8)*2,5	17,75000	
20	965043331RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2, mazanina tl. 8 - 10 cm s potěrem	m3	1,48000	2 900,00	4 292,00
				14,8*0,1	1,48000	
21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,00000	300,00	1 200,00
				0,8*2+0,6*2*2	4,00000	
22	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	66,75000	65,00	4 338,75
				(2,8*2+3,6*2)*2,5	32,00000	
				(1,8*2+0,8*2)*2,5*2	26,00000	
				(1,7+1,8)*2,5	8,75000	
23	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	20,80000	125,00	2 600,00
				koupelna : (0,8*2+1,8*2)*2*2	20,80000	
<b>Díl: 99</b>						<b>6 412,92</b>
<b>Staveništní přesun hmot</b>						
24	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,77802	595,00	6 412,92
<b>Díl: 712</b>						<b>230 177,19</b>
<b>Živičné krytiny</b>						
25	712-1	Fatrafol 810 tl.1,5mm	m2	288,00000	185,00	53 280,00
				oprava střechy : 288	288,00000	
26	712-2	Geotextilie SY 300g/m2	m2	288,00000	21,00	6 048,00
27	712-3	Kotvící prvek+podložka	ks	1 150,00000	14,00	16 100,00
28	712-4	Okapnice rš330 mm, viplanyl	m	90,00000	265,00	23 850,00
29	712-5	Polystyrén EPS 100 tl.60mm	m2	260,00000	105,00	27 300,00
30	712-6	Polystyrén EPS 100 tl.100mm	m2	20,00000	175,00	3 500,00
31	712-7	Provedení + doprava	m2	268,00000	265,00	71 020,00
32	712-8	Střecha nad vstupem D+M olpechování, zateplení, fatrafol	m2	8,70000	1 250,00	10 875,00
				2,9*3	8,70000	
33	712-9	D+M odvětvací hlavice lomanco	ks	2,00000	5 750,00	11 500,00
34	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	2 234,73000	3,00	6 704,19
<b>Díl: 720</b>						<b>25 920,75</b>
<b>Zdravotechnická instalace</b>						
35	720-1	Demontáž stávajících rozvodů ZTI	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
36	720-2	D+M výlevky, úprava odpadů, vody, ohříváč TUV,baterie kuchyně	ks	1,00000	19 500,00	19 500,00
37	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	255,00000	1,65	420,75
<b>Díl: 762</b>						<b>11 367,00</b>
<b>Konstrukce tesařské</b>						
38	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí do 22 cm	m2	25,00000	89,00	2 225,00
39	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	25,00000	20,00	500,00
40	762342811R00	Demontáž laťování střech, rozteč laťí do 22 cm	m2	25,00000	45,00	1 125,00
41	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,50000	950,00	475,00
42	762911121R00	Impregnace řeziva Bochemit QB	m3	0,50000	2 500,00	1 250,00
43	60510000R	Lať střešní profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m	m	225,00000	22,00	4 950,00
44	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	105,25000	8,00	842,00
<b>Díl: 764</b>						<b>47 580,84</b>
<b>Konstrukce klempířské</b>						

## Položkový rozpočet

S:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum
O:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum
R:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
45	764410250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů , lepení Enkolitem, poplastovaný plech 0,57+2*2+0,9	m	5,47000	550,00	3 008,50
46	764252203R00	Žlaby podokapní půlkruhové, rš 330 mm, poplastovaný plech	m	25,00000	495,00	12 375,00
47	764259211R00	Kotlík kónický pro trouby, D do 150 mm, poplastovaný plech	kus	1,00000	450,00	450,00
48	764554202R00	Odpadní trouby, kruhové, D 100 mm, poplastovaný plech	m	5,00000	545,00	2 725,00
49	764-1	D+M okapničky, poplastovaný plech	m	25,00000	265,00	6 625,00
50	764-2	D+M vrchní okapový plech rš.500, poplastovaný plech	m	25,00000	625,00	15 625,00
51	764-3	Demontáž stávajících klempířských konstrukcí, poplastovaný plech	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
52	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	468,08500	1,65	772,34
						<b>27 130,43</b>
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				
53	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	25,00000	95,00	2 375,00
54	765311511R00	Krytina z bobrovek, střech jedn.,šupinová,na sucho	m2	25,00000	775,00	19 375,00
55	765311583R00	Bobrovka - připevnění a uchycení tašek	m	2,00000	190,00	380,00
56	765799311RL3	Montáž fólie na krokve přibitím s slepením spojů, podstřešní difúzní fólie Tyvek Solid	m2	25,00000	115,00	2 875,00
57	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	250,05000	8,50	2 125,43
						<b>76 465,00</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
58	766-1	D+M dveří laminát 600/1970, kování nerez, mřížka, bílé, mřížka PVC bílá	ks	1,00000	5 850,00	5 850,00
59	766-2	D+M dveří laminát 800/1970, kování nerez, bílé	ks	1,00000	5 250,00	5 250,00
60	766-3	D+M kuchyňské linky dl.2,0m včetně dvoudřezu	ks	1,00000	30 500,00	30 500,00
61	766-4	D+M skříně 1750/2000	ks	2,00000	16 500,00	33 000,00
62	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	746,00000	2,50	1 865,00
						<b>66 891,00</b>
<b>Díl: 769</b>		<b>Otvorové prvky z plastu</b>				
63	769-1	Okno 520/1420, fix, ornamentální kůra čirý 4mm, profil 76-AD, rám 67/76, barva bílá/bílá, výplň F4-16IT4 Top CH, ULLTRA U=1,1	ks	1,00000	2 350,00	2 350,00
64	769-2	Vchodové dveře otevíravé dovnitř, klika-klika 1380/2070, ornamentální kůra čirý 4mm, profil 76-AD, rám 92 mm s Al prahem, barva bílá/bílá, výplň F4-16IT4 Top CH, ULLTRA U=1,1	ks	1,00000	28 987,00	28 987,00
65	769-3	Okno 1990/835, fix, ornamentální kůra čirý 4mm, profil 76-AD, rám 67/76, barva bílá/bílá, výplň F4-16IT4 Top CH, ULLTRA U=1,1	ks	2,00000	3 724,00	7 448,00
66	769-4	Okno 875/1170, otevíravé-sklopné, profil 76-AD, rám 67/76, barva bílá/bílá, výplň F4-16IT4 Top CH, ULLTRA U=1,1	ks	2,00000	4 315,00	8 630,00
67	769-5	Montáž plastových oken, včetně dopravy na stavbu	ks	1,00000	7 976,00	7 976,00
68	DEM-1	Demontáž stávajících dřevěných oken	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00
69	DEM-2	Demontáž stávajících kovových dveří	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
70	LIKVIDACE	Likvidace standartních oken	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
						<b>17 120,94</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
71	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm 3,7*2+3,6*2	m	14,60000	95,00	1 387,00
72	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	14,80000	550,00	8 140,00

## Položkový rozpočet

S:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum
O:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum
R:	1	Revitalizace kulturního zařízení Kněžpole-komunitní centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1.01 zázemí : 13,35		13,35000		
		1.03 výlevka : 1,45		1,45000		
73	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem, akrylátém	m	22,40000	45,00	1 008,00
		3,6*2+3,7*2+1,8*2+0,8*2+1,7+0,9		22,40000		
74	771-1	Dodávka keramické dlažby , dle výběru investora	m2	18,47000	300,00	5 541,00
		14,8*1,1		16,28000		
		14,6*0,1*1,5		2,19000		
75	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	160,76000	6,50	1 044,94
<b>Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové</b>						<b>168 644,82</b>
76	775-1	Broušení parket včetně brusiva	m2	251,00000	289,00	72 539,00
77	775-2	Lakování včetně laku	m2	251,00000	220,00	55 220,00
78	775-3	Lištování včetně lišt	m	158,00000	185,00	29 230,00
79	775-4	Oprava parket, výměna	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00
80	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	1 659,89000	1,60	2 655,82
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>6 928,35</b>
81	781475120RT6	Montáž obkladu vnitřních stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	7,80000	575,00	4 485,00
		(0,8*2+1,8*2)*1,5		7,80000		
82	781-1	Obklad keramický 25x25	m2	8,58000	250,00	2 145,00
		7,8*1,1		8,58000		
83	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	66,30000	4,50	298,35
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>8 589,54</b>
84	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	129,13000	15,00	1 936,95
		(3,7*2+3,6*2)*2,5+3,7*3,6		49,82000		
		(0,8*2+1,8*2)*2,5+1,8*0,8		14,44000		
		(4,2*2+3,6*2)*2,5+4,2*3,6		54,12000		
		1,7*2,5+2,6*2,5/2*2		10,75000		
85	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	129,13000	43,00	5 552,59
86	783-1	D+M nátěru zárubní	ks	2,00000	550,00	1 100,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>52 500,00</b>
87	21-1	D+M vnitřních rozvodů elektro	kpl	1,00000	35 500,00	35 500,00
88	21-2	D+M opravy nadzemní části hromosvodu	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00
89	21-3	D+M stavebních výpomocí k elektru	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>15 858,89</b>
90	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13,16090	111,00	1 460,86
91	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,16090	245,00	3 224,42
92	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	13,16090	295,00	3 882,47
93	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	52,64360	26,00	1 368,73
94	979990103R00	Poplatek za skládku suti - suť	t	13,16090	450,00	5 922,41
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>11 000,00</b>
95	1	D+M zařízení staveniště	kpl	1,00000	11 000,00	11 000,00